



7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел эпидемиологии</b>																			
13	Помощник врача-паразитолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел профилактической дезинфекции</b>																			
14	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по вопросам организации

Лавриненко Г.В.

(Ф.И.О.)

20.06.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Документовед

Никитенко О.В.

(Ф.И.О.)

20.06.2018

(дата)

Заведующий отделом лабораторного контроля

Лозовская Л.Е.

(Ф.И.О.)

20.06.2018

(дата)

Врач по СГЛИ

Пиневич М.М.

(Ф.И.О.)

20.06.2018

(дата)

Заведующий отделом эпидемиологии

Герашенко Д.А.

(Ф.И.О.)

20.06.2018

(дата)

Главный бухгалтер

Демиленко С.В.

(Ф.И.О.)

20.06.2018

(дата)

Заведующий хозяйственным отделом

Храпская Н.С.

(Ф.И.О.)

20.06.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2508

Звягинцев В.И.

(Ф.И.О.)

20.06.18

(дата)

(№ в реестре экспертов)